[image: C:\Users\marinichev\Desktop\Безымянный-1.gif]
Протокол № 2

Заседания Совета Ассоциации кредитных потребительских кооперативов Северо-Запада «Ассоциация кредитных союзов «Гардарика»

г. Санкт-Петербург
   Время: 10:00

31 марта 2014г.

Присутствовали:
Члены Совета: Корсунская Е.В., Лукашина Т.А., Мариничев Ю.Б., Фурс Л.Н., Милявская Л.А.
Приглашенные:
Тимохина Н.Н., исполнительный директор Ассоциации «Гардарика».

Присутствуют 5 членов Совета из 5. Кворум для принятия решений имеется.
Заседание проводится в форме личного присутствия.

Присутствующие члены Совета Ассоциации «Гардарика» единогласно выбрали:
Тимохину Н.Н. - секретарем  заседания Совета;
Присутствующие члены Совета Ассоциации «Гардарика» единогласно утвердили предложенную повестку дня.

Председатель заседания: Корсунская Е.В.
Секретарь заседания: Н.Н. Тимохина

Повестка заседания:
1) О награждении благодарственными письмами

По первому вопросу: О награждении благодарственными письмами.

Слушали: Тимохину Н.Н. о награждении Артюхина В.Д. и Мизева Н.Г. благодарственными письмами.
1. Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,  приверженность идеям кредитной потребительской кооперации и в связи с 60-летием.
2. Мизева Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской кооперации и в связи с 55 - летием.

Решили: Наградить благодарственными письмами Артюхина В.Д. и Мизева Н.Г.

1. Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,  приверженность идеям кредитной потребительской кооперации и в связи с 60-летием.
2. Мизева Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской кооперации и в связи с 55 - летием.

Голосовали: «за» единогласно.

Председатель ассоциации                                                        Корсунская Е.В.
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                   Тимохина Н.Н.
image1.gif
/\’\\//\ O\“\‘ & &)

u‘k) ,u“

ACCOUMALMUSA KPEAATHEIX COKO2CR

Протокол № 2

Заседания Совета Ассоциации кредитных потребительских кооперативов

Северо

-

Запада «Ассоциация кредитных союзов «Гардарика»

г.

Санкт

-

Петербург

Время: 10:00

31 марта 2014г.

Присутствовали:

Члены Совета:

Корсунская Е.В., Лукашина Т.А., Мариничев Ю.Б.,

Фурс Л.Н.,

Милявская Л.А.

Приглашенные

:

Тимохина Н.Н., исполнительный директор Ассоциации «Гардарика».

Присутствуют 5 членов Совета из 5.

Кворум для принятия решений имеется

.

Заседание проводится в форме личного присутствия.

Присутствующие члены Совета

Ассоциации «Гардарика» единогласно выбрали:

Тимохину Н.Н.

-

секретарем  заседания Совета;

Присутствующие члены Совета Ассоциации «Гардарика» единогласно утвердили

предложенную повестку дня.

Председатель заседания: Корсунская Е.В.

Секретарь заседания:

Н.Н. Тимохина

Повестка заседания:

1)

О награждении благодарственными письмами

По первому вопросу

:

О награждении благодарственными письмами

.

Слушали:

Тимохину Н.Н. о награждении Артюхина В.Д. и Мизе

ва Н.Г.

благодарственными письмами.

1.

Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,

приверженность идеям кредитной потребительской кооперации и в связи с

60

-

летием.

2.

Мизева

Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской

кооперации и в связи с 55

-

летием.

Решили:

Наградить благодарственными письмами Артюхина В.Д. и Мизева Н.Г.

1.

Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,

приверженность идеям

кредитной потребительской кооперации и в связи с

60

-

летием.

2.

Мизева Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской

кооперации и в связи с 55

-

летием.

Голосовали:

«за» единогласно

.

Председатель

ассоциации

Корсунская Е.В.

Секретарь

Тимохина Н.Н.

  Протокол № 2     Заседания Совета Ассоциации кредитных потребительских кооперативов  Северо - Запада «Ассоциация кредитных союзов «Гардарика»

  г.  Санкт - Петербург          Время: 10:00         31 марта 2014г.

Присутствовали:    Члены Совета:   Корсунская Е.В., Лукашина Т.А., Мариничев Ю.Б.,  Фурс Л.Н.,  Милявская Л.А.   Приглашенные :   Тимохина Н.Н., исполнительный директор Ассоциации «Гардарика».     Присутствуют 5 членов Совета из 5.  Кворум для принятия решений имеется .      Заседание проводится в форме личного присутствия.     Присутствующие члены Совета   Ассоциации «Гардарика» единогласно выбрали:   Тимохину Н.Н.  -   секретарем  заседания Совета;   Присутствующие члены Совета Ассоциации «Гардарика» единогласно утвердили  предложенную повестку дня.     Председатель заседания: Корсунская Е.В.   Секретарь заседания:  Н.Н. Тимохина       Повестка заседания:   1)  О награждении благодарственными письмами     По первому вопросу :  О награждении благодарственными письмами .     Слушали:  Тимохину Н.Н. о награждении Артюхина В.Д. и Мизе ва Н.Г.  благодарственными письмами.     1.  Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,   приверженность идеям кредитной потребительской кооперации и в связи с  60 - летием.     2.  Мизева   Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской  кооперации и в связи с 55  -   летием.       Решили:  Наградить благодарственными письмами Артюхина В.Д. и Мизева Н.Г.     1.  Артюхина В.Д. за большой личный вклад в развитие Ассоциации,   приверженность идеям   кредитной потребительской кооперации и в связи с  60 - летием.     2.  Мизева Н.Г. за большой вклад в развитие кредитной потребительской  кооперации и в связи с 55  -   летием.       Голосовали:  «за» единогласно .       Председатель  ассоциации                                                           Корсунская Е.В.   Секретарь                                                                                       Тимохина Н.Н.